PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00345/2013

12/06/2013

 no                               O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, com fundamento no
artigo 96, inciso I, alínea "e", da Constituição Federal, resolve:

                               , nos termos do art. 9º, inciso I, e 10, da Lei nº 8.112/1990, c/c a Lei nºNOMEAR
11.416/2006, alterada pela Lei nº 12.774/2012, em virtude de habilitação em Concurso Público realizado
pelo Tribunal Regional Federal da 5ª Região, obedecida a ordem de classificação, a candidata abaixo
relacionada, para exercer o cargo efetivo a seguir mencionado, do Quadro de Pessoal Permanente do
Tribunal Regional Federal da 5ª Região:

, Nível Médio, Classe “A”, Padrão 1:TÉCNICA JUDICIÁRIA - ÁREA ADMINISTRATIVA
 em vaga decorrente da aposentadoria de. CATHERINE MARIE LOUISE TUBOLY PERICARD,

Geraldo Wellington Moreira Nébias.

                                                   PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00332/2013

05/06/2013

                              O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, com
fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da Constituição Federal c/c o art. 16, inciso XXIV do
Regimento Interno e tendo em vista o que consta no PA nº 466/2013, resolve:

                              voluntária por tempo de contribuição ao servidor CONCEDER APOSENTADORIA
GERALDO WELLINGTON MOREIRA NÉBIAS, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Nível Médio, Classe C, Padrão 11, matrícula nº 967, do Quadro de Pessoal Permanente
deste Tribunal, com proventos integrais e com direito à paridade de seus proventos nos termos dos arts. 6º

 da Emenda Constitucional nº 41/2003 e a Vantagem Pecuniária Individual, conforme disposto no art.e 7º
3º da Lei nº 10.698/2003.

                               PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2001-9595-4

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 105.0/2013 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 6 Junho 2013

Presidência

Ato

ATO Nº 332 , DE 05 DE JUNHO DE 2013.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea
"b", da Constituição Federal c/c o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno e tendo em vista o que consta no PA nº 466/2013,
resolve:

CONCEDER APOSENTADORIA voluntária por tempo de contribuição ao servidor GERALDO WELLINGTON MOREIRA
NÉBIAS, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Nível Médio, Classe C, Padrão 11, matrícula nº 967
do Quadro de Pessoal Permanente deste Tribunal, com proventos integrais e com direito à paridade de seus proventos nos
termos dos arts. 6º e 7º da Emenda Constitucional nº 41/2003 e a Vantagem Pecuniária Individual, conforme disposto no art. 3º
da Lei nº 10.698/2003.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS

PRESIDENTE

1/15

CONTROLE DE NOMEAÇÃO DE PORTADORES DE DEFICIÊNCIA – TRF 5
TÉCNICO JUDICIÁRIO – ÁREA ADMINISTRATIVA (Concurso/2012)

Atualizado em 11/06/2013

CANDIDATO NOMEADO ORIGEM DA VAGA CLASS. Nº DA VAGA
EVELINE DE SOUSA FERRAZ Maria de Lourdes dos

Santos (aposentadoria) –
PPP Vandir Pereira de

Souza (OBS.: candidato da
listagem de def. (5º lugar)
do Conc./08)

1º 1

EDUARDO HENRIQUE SANTOS
CUNHA

Ricardo Luiz Amorim de
Melo (exoneração)

2º 2

IGOR DANTAS Alexandre José Luz
Negromonte Filho
(exoneração)

3º 3

THAMYRES NATHALIA SILVA DE
LIMA

Talita da Costa Lima Souto
(vacância-PCI)

4º 4

IARA CARINA BISPO SALES Ildete Alves da Silva
(aposentadoria)

1º (def.) 5-DEFICIENTE

HUGO SIQUEIRA DE SOUZA Rodrigo Maia da Fonte
(vacância/pci)

5º 6

CATHERINE MARIE LOUISE
TUBOLY PERICARD

Geraldo Wellington Moreira
Nebias (aposentadoria)

6º 7

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO                                                          Pag.1
Diversos Cargos
DATA DE EMISSÃO: 01/03/2013

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

CARGO/ÁREA/ESPECIALIDADE: 04 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA
ESTADO DE CLASSIFICAÇÃO: 01 - SEDE DO TRF 5ª REGIÃO - PERNAMBUCO

NÚMERO  NOME                                                DOCUMENTO          PONTOS  CLASS
002771g EVELINE DE SOUSA FERRAZ                             0000000003557613   233.69      1

002670a EDUARDO HENRIQUE SANTOS CUNHA                       0000000008146785   232.31      2

009041e IGOR DANTAS                                         0002009009144972   232.31      3

014712g THAMYRES NATHALIA SILVA DE LIMA                     0000000008130264   231.19      4

008997h HUGO SIQUEIRA DE SOUZA                              0000000000772453   229.81      5

002457a CATHERINE MARIE LOUISE TUBOLY PERICARD              0000000005057587   229.81      6

002598h DEBORA REGO AMBROSIO                                0000000004099948   229.81      7

013215j RAFAEL NUNO DE SOUZA MAIA WANDERLEY                 0000000008152146   228.41      8

012905h PAULA MAYARA MOURA DA SILVA                         0000097002379840   227.31      9

005080f ALINE MARIA LADISLAU DE SENA                        0000000007623674   227.31     10

009743d JOAO PAULO COSTA CARVALHO E SILVA                   0000000007182726   227.31     11

008199b FERNANDA CABRAL MONTEIRO DE A SANTIAGO              0000000005915119   227.31     12

009210b ISVALDO LOPES DE SALES                              0000000007104005   226.19     13

004236f TARCILA LOPES SANTOS PEDROSA LIMA                   0000000005544955   224.81     14

002693b ELIABE FERREIRA DOS SANTOS                          0000000006201089   223.41     15

004142h SERGIO MURILO RIBEIRO DE ARAUJO                     0000000001098211   223.41     16

002842d FLAVIA CAVALCANTI DE BRITO                          00002847509SSPPE   223.41     17

003457f LUCIANA DE LIMA PACHECO SILVA                       0000000003098103   223.41     18

002585j DARLEI DOS SANTOS MIRANDA                           000000MG12185172   222.03     19

004231g TANIA KARINA LAGO FALCAO                            0000000004421982   222.03     20

005376e ANA LUISA SANTOS NOGUEIRA                           0000000008413210   222.03     21

013608g RICARDO VASCONCELOS COELHO                          0000000005182927   222.03     22

008980b HUGO CAMELO DE ANDRADE TRAJANO                      0000000006374498   221.19     23

009242d IVAN MENDES VIEIRA E SILVA                          0000000008458795   220.91     24

000601e JULIANA ESTEFANI MOREIRA TRINDADE COELHO            0000000007118897   220.91     25

007981j EVELLYN BARBOSA REGO                                0000000008394316   220.91     26

002202a ANA HELENA FREITAS DE SIQUEIRA BARROS               0000000005172862   220.91     27

006232h CARIEL BEZERRA PATRIOTA                             0000000007578270   220.65     28

014060a SAMUEL BEZERRA DE FREITAS                           0000000007292046   220.65     29

002607e DEMETRIUS QUEIROZ DO REGO BARROS                    0000000007219950   220.65     30

002235e ANAMARIA DIONISIO DE OLIVEIRA ARAUJO                0000000006094694   219.53     31

008445b FREDERICO FAGUNDES SOARES                           0000000945236654   219.53     32

003059e ISAURA ANGELA RODRIGUES ARAGAO                      0000000004224330   219.53     33

006983i DARLAN CARDIM DE ARAUJO                             0000000006399728   219.53     34

000808e MARIA EDUARDA SANTOS PESSOA DE MELO                 0000000007320213   219.53     35

007212g DIEGO VIANA MELO                                    0000000008137858   219.53     36

003243i JOSIAS MENDES DA SILVA                              0000000030436206   219.53     37

001952f AMANDA JULIA DE SOUZA RIOS                          0000000008142909   219.53     38

003179d JOMMO DE LIMA MOTA                                  0000000007288999   218.41     39

010165f JOSEMAR SIQUEIRA GOMES                              0000000005588134   218.41     40

009658b JIMMY LAUDER MESQUITA LUCENA                        0000000373717805   218.15     41

002957j GRAZIELLE FRUTUOSO VILELA NEVES                     0000000005924295   218.15     42

011341e MARCELA SILVINO IGLESIAS MELO                       0000000006426009   218.15     43

003651b MARIA GABRIELA MOURA DE AGUIAR                      0000000006901709   218.15     44

000365h FABIANA MORAIS BELO                                 0000000005073005   218.15     45

005131h ALOIZIO DOMINGOS DOS SANTOS NETO                    0000000008619374   218.15     46

005176h AMANDA DANIELE BARBOSA                              0000000008426081   217.03     47

002594k DEBORA DE OLIVEIRA LOBO CRISPINO                    0000000006281724   217.03     48

008054i FABIANA RIO LIMA CURY                               0000000006398419   217.03     49

002387f BRUNO SOUTO MOREIRA                                 0000000006083324   217.03     50

003566k MARCIO JOSE DA SILVA FREITAS                        0000000005958959   217.03     51

012051a MARIANA NASCIMENTO MARINHO                          0000000008059138   216.77     52

004022i RITA DE CASSIA CALACA MENEZES                       0000000002865658   215.91     53

003681k MARIA SILVIA ANDRADE FARAH                          00000000M7379538   215.91     54

012123k MARINA LINHARES GOMES LEMOS                         0000000007597122   215.65     55

004759e ADRIANA MICAELA DA SILVA RAMOS                      0000000000046721   215.65     56

008259e FERNANDO DE MEDEIROS NETO                           0000000006374440   215.65     57

011521g MARCOS ANTONIO VIANA PEREIRA DA LUZ                 0000000001441211   215.65     58

003441b LUCAS ANDRADE NOVAES                                0000000006841981   215.65     59

000506k IZABELE PESSOA HOLANDA                              0000000000883164   215.65     60

013290b RAISSA DE SOUZA BARRETO                             0000000008131514   215.65     61

013106e PRISCILA ARAGAO MOREIRA CARVALHO                    0000000003270370   214.81     62

008770b GLEYVSON MEIRELES DA SILVA SANTOS                   0000000005279232   214.53     63

011583g MARIA ALCIONE SILVA DE HOLANDA                      0000000007482005   214.53     64

014924k VALERIA ALINE ALVES DE OLVIEIRA                     0000000008507028   214.27     65

003840e PATRICIA ARAUJO CARVALHO                            0000000002034673   213.15     66

008400b FRANCINE BROD CRUZ DE MENEZES                       0000000000536347   213.15     67

008234k FERNANDA ORIA PRADO                                 0000000007122197   213.15     68

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2001-9777-9

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

Diário Eletrônico Administrativo TRF5
Nº 110.0/2013 Recife - PE,    Disponibilização:  Quinta-feira, 13 Junho 2013

Presidência

Ato

ATOS DO DIA 12 DE JUNHO DE 2013.

                   O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe
confere o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "e", da Constituição
Federal, resolve:

-NOMEAR, nos termos do art. 9º, inciso I, e 10, da Lei nº 8.112/1990, c/c a Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei nºN°345
12.774/2012, em virtude de habilitação em Concurso Público realizado pelo Tribunal Regional Federal da 5ª Região, obedecida
a ordem de classificação, a candidata abaixo relacionada, para exercer o cargo efetivo a seguir mencionado, do Quadro de
Pessoal Permanente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região:

TÉCNICA JUDICIÁRIA - ÁREA ADMINISTRATIVA, Nível Médio, Classe "A", Padrão 1:

. CATHERINE MARIE LOUISE TUBOLY PERICARD, em vaga decorrente da aposentadoria de Geraldo Wellington Moreira
Nébias

-NOMEAR, nos termos do art. 9º, inciso I, e 10, da Lei nº 8.112/1990, c/c a Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei nºN°346
12.774/2012, em virtude de habilitação em Concurso Público realizado pelo Tribunal Regional Federal da 5ª Região, obedecida
a ordem de classificação, o candidato abaixo relacionado, para exercer o cargo efetivo a seguir mencionado, do Quadro de
Pessoal Permanente da Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte - Subseção
Judiciária de PAU DOS FERROS:

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA, Nível Médio, Classe "A", Padrão 1:

. LEANDRO MIRANDA SA, em vaga criada pela Lei nº 12.011/2009 - reservada a candidato com deficiência: art. 5º, § 2º, da
Lei nº 8.112/1990.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS

PRESIDENTE

2/20